Ante o exposto, a modalidade de contratação sugerida é a contratação direta por inexigibilidade,
amparada no inciso VI do artigo 13, combinado com o inciso II do artigo 25, ambos da Lei nº. 8.666/93.

4. DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
4.1. O preço do serviço corresponderá a R$ 7.970,00 (Sete mil novecentos e setenta reais), estimando-se o
custo unitário por participante de R$ 199,25 (cento e noventa e nove reais e vinte e cinco centavos).

5. DAS CONDIÇÕES DE ENTREGA E/OU FORNECIMENTO
5.1. O curso deverá ser realizado nos dias 05 e 13 de setembro de 2018, com 4 horas de duração cada dia,
em Brasília-DF e os custos com deslocamento, hospedagem e alimentação do instrutor será de